


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	10	115,00Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	10	115,00Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	20	230,00Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	10	115,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	20	522,80Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
291	kniha pro zakládání dokumentů určeným k černá		ks	1	137,94	2	275,88Kč
292	kniha pro zakládání dokumentů určeným k tmavě modrá		ks	1	137,94	2	275,88Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	10	42,40Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	10	39,90Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	5	93,15Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	30	43,50Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	15	312,15Kč
516	záznamní kniha čtverečkovaná A5, 100 lis		ks	1	18,03	5	90,15Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	5	69,60Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	5	57,50Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	10	35,10Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	39,33	3	117,99Kč
589	"mini" sešívačka, spony č. 10		ks	1	20,57	10	205,70Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	3	139,02Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	20	38,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	5	84,70Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	10	115,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 132,81Kč

Konec sestavy